
 

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ І ТОРГІВЛІ УКРАЇНИ  

(Мінекономрозвитку) 

Н А К А З  

21.03.2019                                                                                                          № 467 

Київ 

Про затвердження рішення  

Апеляційної палати щодо заперечення 

за заявкою № а 2015 11453 

 

Відповідно до Закону України “Про охорону прав на винаходи і корисні 

моделі” 

НАКАЗУЮ: 

Затвердити рішення Апеляційної палати Міністерства економічного 

розвитку і торгівлі України від 01.03.2019, прийняте за результатами розгляду 

заперечення Беци М.В., Беци В.В. проти рішення Міністерства економічного 

розвитку і торгівлі України від 02.08.2018 про відмову у видачі патенту на 

винахід “Енергоустановка для вироблення електроенергії” за заявкою 

№ а 2015 11453, згідно з додатком. 

 

 

Перший віце-прем’єр-міністр 

України – Міністр                      С. І. Кубів 
 

 


